

## **Příloha č. 1**

### **Oceněný soupis prací**

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 5709

**Stavba: REKO ZALUŽANSKÉ SILNICE**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

HERKUL a.s.

IČ:

25004638

DIČ:

CZ25004638

Projektant:

B-PROJEKTY Teplice s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

**Cena bez DPH**

**3 480 887,39**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH zákl. přeneseně 21,00%		<b>3 480 887,39</b>	<b>0,00</b>
sníž. přeneseně 15,00%		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**3 480 887,39**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 5709

**Stavba: REKO ZALUŽANSKÉ SILNICE**

Místo: Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, s.p.

Projektant: D-PROJEKT Teplice

Uchazeč: HERKUL a.s.

Zpracovatel: s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>3 480 887,39</b>	<b>3 480 887,39</b>	
<b>1</b>	<b>Rekonstrukce silnice</b>	3 314 067,39	3 314 067,39	<b>STA</b>
<b>VON</b>	<b>Vedlejší a ostatní náklady</b>	166 820,00	166 820,00	<b>VON</b>

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
REKO ZALUŽANSKÉ SILNICE

Objekt:  
**1 - Rekonstrukce silnice**

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
Palivový kombinát Ústí, s.p.

Uchazeč:  
HERKUL a.s.

Projektant:  
B-PROJEKTY Teplice s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 29. 7. 2020

IČ:  
DIČ:

IČ: 25004638  
DIČ: CZ25004638

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>3 314 067,39</b>
---------------------	--	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákl. přenesená	3 314 067,39	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>3 314 067,39</b>
-------------------	--------------	---------------------

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKO ZALUŽANSKÉ SILNICE

Objekt: **1 - Rekonstrukce silnice**

Místo:

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, s.p.

Uchazeč: HERKUL a.s.

Datum: 29. 7. 2020

Projektant: B-PROJEKTY  
Teplice s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**3 314 067,39**

HSV - HSV

3 314 067,39

---

01a - PŘÍPRAVNÉ PRÁCE

271 491,11

---

02a - ZEMNÍ PRÁCE

680 386,28

---

03a - KOMUNIKACE - CELÁ KONSTRUKCE

692 812,80

---

04a - KOMUNIKACE - ŽIVIČNÝ POVRCH

1 668 916,50

---

998 - Přesun hmot

460,70

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKO ZALUŽANSKÉ SILNICE

Objekt: **1 - Rekonstrukce silnice**

Místo:

Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, s.p.

Projektant: B-PROJEKTY  
Teplice s.r.o.

Uchazeč: HERKUL a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**3 314 067,39**

D HSV HSV

**3 314 067,39**

D 01a PŘÍPRAVNÉ PRÁCE

271 491,11

1	K	113154334	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	3 980,000	24,26	96 554,80	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

VV tl. 130mm  
VV 3980,0

3 980,000

2	K	113154331	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy do 30 mm	m2	3 980,000	18,26	72 674,80	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

VV tl. 130mm  
VV 3980,0

3 980,000

3	K	113106241	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými živícími strojně pl přes 200 m2	m2	960,000	35,00	33 600,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

4	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	391,680	21,70	8 499,46	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	---	---	---------	-------	----------	----------------

VV silniční panely  
VV 391,68

391,680

5	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 175,040	1,20	1 410,05	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	---	---	-----------	------	----------	----------------

P Poznámka k položce:  
do 4 km  
VV silniční panely  
VV 391,68\*3

1 175,040

6	K	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	391,680	150,00	58 752,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

VV silniční panely  
VV 391,68

391,680

D 02a ZEMNÍ PRÁCE

680 386,28

7	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3	m3	857,900	83,00	71 205,70	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

VV odkopávky  
VV 405,5  
VV odkopávky pro aktivní zónu  
VV 452,4  
VV Součet

405,500

452,400

857,900

8	K	938909612R	Seřiznutí krajnic	m3	131,200	245,00	32 144,00	
---	---	------------	-------------------	----	---------	--------	-----------	--

VV 0,1m3/m  
VV 1312,0\*0,1

131,200

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	162651111	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m3	989,100	36,40	36 003,24	CS ÚRS 2020 02
	VV		odkopávky					
	VV		405,5+452,4		857,900			
	VV		seřiznutí krajnic					
	VV		131,2		131,200			
	VV		Součet		989,100			
10	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 681,470	90,00	151 332,30	CS ÚRS 2020 02
	VV		989,1*1,7 'Přepočtené koeficientem množství		1 681,470			
11	K	564871116	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm	m2	1 508,000	226,38	341 381,04	CS ÚRS 2020 02
	VV		štěrkodrt' do aktivní zóny					
	VV		1508,0		1 508,000			
12	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	3 020,000	16,00	48 320,00	CS ÚRS 2020 02
D 03a KOMUNIKACE - CELÁ KONSTRUKCE							692 812,80	
13	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	960,000	158,00	151 680,00	CS ÚRS 2020 02
14	K	573231109	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,60 kg/m2	m2	960,000	11,30	10 848,00	CS ÚRS 2020 02
15	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	960,000	246,00	236 160,00	CS ÚRS 2020 02
16	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	960,000	55,00	52 800,00	CS ÚRS 2020 02
17	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	1 920,000	125,69	241 324,80	CS ÚRS 2020 02
	VV		960,0*2		1 920,000			
D 04a KOMUNIKACE - ŽIVIČNÝ POVRCH							1 668 916,50	
18	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	3 020,000	158,00	477 160,00	CS ÚRS 2020 02
19	K	573231112r	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 1,0 kg/m2	m2	3 020,000	16,00	48 320,00	
20	K	919721221	Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu ze skelných vláken	m2	3 221,500	75,00	241 612,50	CS ÚRS 2020 02
	P		<i>Poznámka k položce: geomříž ze skelných vláken pro vyztužení asfaltového povrchu s tahovou pevností podélně i příčně 50kN/m</i>					
21	K	919112233	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 20 mm, hloubky 40 mm	m	2 011,000	30,00	60 330,00	CS ÚRS 2020 02
22	K	919122132	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnícím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm	m	2 011,000	34,00	68 374,00	CS ÚRS 2020 02
23	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	3 020,000	240,00	724 800,00	CS ÚRS 2020 02
24	K	573231112r	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 1,0 kg/m2	m2	3 020,000	16,00	48 320,00	
D 998 Přesun hmot							460,70	
25	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	46,070	10,00	460,70	CS ÚRS 2020 02

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
REKO ZALUŽANSKÉ SILNICE

Objekt:  
**VON - Vedlejší a ostatní náklady**

KSO:  
Místo:

Zadavatel:  
Palivový kombinát Ústí, s.p.

Uchazeč:  
HERKUL a.s.

Projektant:  
B-PROJEKTY Teplice s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 29. 7. 2020

IČ:  
DIČ:

IČ: 25004638  
DIČ: CZ25004638

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>166 820,00</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákl. přenesená	166 820,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>166 820,00</b>
-------------------	--------------	-------------------

---



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKO ZALUŽANSKÉ SILNICE

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, s.p.

Uchazeč: HERKUL a.s.

Datum: 29. 7. 2020

Projektant: B-PROJEKTY  
Teplice s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### **Náklady stavby celkem**

**166 820,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

166 820,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKO ZALUŽANSKÉ SILNICE

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:

Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, s.p.

Projektant: B-PROJEKTY  
Teplice s.r.o.

Uchazeč: HERKUL a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**166 820,00**

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	67 320,00	67 320,00	
	vv		vytyčení					
	vv		1		1,000			
2	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	74 000,00	74 000,00	
3	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
4	K	043154000	Zkoušky hutnicí	kpl	3,000	3 500,00	10 500,00	